
                  
 

PRESSMEDDELANDE        Göteborg 2008-08-15 
Att: Nyhetschefen 
 

Kristian Höglind ny vd för Smögens 
Havsbad och Lingatan Hotell & Konferens  
 
Kristian Höglind anställs av Aspelin-Ramm Fastigheter AB som vd för de båda 
hotellanläggningarna Smögens Havsbad och Lingatan Hotell & Konferens i Lysekil. Kristian 
kommer närmast från en tjänst som vd på Clarion Collection Hotel Odin i Göteborg. 
 
Som ny vd för Smögens Havsbad och Lingatan Hotell & Konferens kommer 
Kristian Höglind att ansvara för den operativa driften av anläggningarna och för 
förvaltning och utveckling av fastigheterna. Dessutom kommer han att ansvara för 
Aspelin-Ramm Fastigheters fortsatta satsning på att utveckla hotellfastigheter 
med attraktiva lägen i Sverige.  
 
– Kristian har den kompetens och erfarenhet som krävs för att utveckla våra 
hotellfastigheter på ett bra sätt. Jag är övertygad om att hans erfarenhet från 
branschen och hans lokala förankring i norra Bohuslän kommer att vara en 
tillgång i det förändringsarbete som ligger framför oss, säger Lennart Karlsson vd 
Aspelin-Ramm Fastigheter AB. 

 
Kristian Höglind ser fram emot att ta över ansvaret för utvecklingen och driften 
av de båda hotellanläggningarna, och bidra till ökad tillväxt inom besöksnäringen i regionen. 
 
– Det är en spännande utmaning att ta över två så klassiska hotellanläggningar med attraktiva och 
havsnära lägen, och utveckla dessa ytterligare. När det gäller Smögens Havsbad handlar det mest om 
att lyfta och justera detaljer i det goda grundarbete som gjort att hotellet idag är en väl fungerande 
året-runt-anläggning. Lingatan Hotell & Konferens är också det en härlig anläggning med kapacitet att 
ta emot stora konferensgrupper. Där kommer vi att satsa på en mer omfattande ombyggnad under 
hösten, innan vi öppnar igen i mars nästa år, säger Kristian Höglind. 
 
Under ett helt yrkesliv inom hotellbranschen har Kristian Höglind hunnit med att arbeta på de flesta 
befattningar som finns på ett hotell.  
 
– Min karriär inom hotell- och restaurangbranschen inleddes i början av 90-talet som kock på 
Magasinet i Smögen och fortsatte i receptionen på hotell Tanumstrand i Grebbestad. Därefter har jag 
bland annat jobbat som servitör, hovmästare, restaurangchef, konferenschef och i olika befattningar 
inom marknad och försäljning. Sedan 2003 har jag arbetat som vd på hotell i Malmö och i Göteborg, 
berättar Kristian Höglind. 
 
 
För mer information: 
Kristian Höglind, vd Smögens Havsbad och Lingatan Hotell & Konferens, tel: 0709-83 91 08 
Lennart Karlsson, vd Aspelin-Ramm Fastigheter, tel: 031-744 35 07, 0709-72 68 22 
www.lingatan.se 
 
Bilder för fri publicering: 
www.aspelin-ramm.se 
 
Aspelin-Ramm Fastigheter AB bildades 1998 och ägs av norska Aspelin-Ramm Gruppen AS. Aspelin-Ramm 
fastigheter har som vision att bli ett av Göteborgs ledande fastighetsutvecklingsbolag. Bolaget äger och utvecklar 
fastighetsprojekt i de mest spännande och expansiva delarna av Göteborg som Norra Älvstranden, 
Amhult/Torslanda och Högsbo. 
 

Kristian Höglind, vd 


